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Қазіргі таңда мектеп бағдарламасында сәйкес физиканы оқытуда көптеген маңызды 

тақырыптарды игеруге аз уақыт бөлінген. Соған қарамастан, сол тақырыптарды кең көлемде, 

тереңірек меңгеру үшін модульдік оқыту технологиясын қолдануға болады. 

Модульдік оқыту – бұл әр оқушының қабілеті мен қызығушылығына байланысты оқу 

жоспарларын жекелендірудің және оларды игерудің жақсы әдісін қамтамасыз ететін перс-

пективті педагогикалық технологиялардың бірі. Модульдік оқыту дәстүрлі білім беруге бала-

ма ретінде пайда болды және жоспарланған оқытудың жетістіктері мен ақыл-ой әрекеттерін 

кезең-кезеңмен қалыптастыру теориясын біріктіреді. 

Модульдік оқытудың мәні – оқушы толығымен дербес (немесе белгілі бір көмек арқы-

лы) жұмыс жасай отырып, оқу танымдық іс-әрекеттің нақты мақсаттарына жетеді. Модуль-

дік технологияны қолдану: оқушының оқу дербестігіне, шығармашылық қабілеттерінің да-

муына, ұйымдаса жұмыс істей білуіне, оқу процесінде өзін-өзі басқару және бірлесіп басқару 

дағдыларын қалыптастыруна ықпал етеді. 

Оқу материалы – модуль, оқушыға алдын-ала өзіндік дайындыққа беріледі. Сол себепті 

мұғалімге оқу материалын дайындау барысында үлкен талаптар қойылады. Оқу модулін 

құрастыру келесі қадамдардан тұрады: 

1. Оқу тақырыбын терең талдау барысында, жүйелі ой түйінін құрастыру; 

2. Оқу тақырыбын таңдау кезінде оқушы қандай мақсаттарға жету керек екеннің анық-

тау; 

3. Оқу тақырыбының әр бөлігі қанша уақыт қамтитынын анықтау; 

4. Оқушының ой өрісін дамуына дидактикалық материалдар дайындау; 

5. Оқушының алған білімі бойынша бақылау жұмысын алып, бағалау. 

Зерттеу жұмысы барысында, модульдік оқыту технологиясын қолданудың үлгісі ретін-

де 11-сыныптың физика пәнінің «Ядролық реактор. Ядролық энергетика» тақырыбы алынды. 

Тақырып екі модульге бөлінді: ядролық реактор және ядролық энергетика. Әрбір модуль 

бойынша материалдар презентация түрінде ұсынылды. Сонымен қатар оқушыларға көмек 

ретінде бейнематериалдарға және Miro тақтасындағы жоспарға сілтеме жасалды. Тапсырмаға 

керекті маңызды ақпараттар оқушыларға алдын-ала берілді. Оқушының модуль бойынша 

сабаққа дайындығы сабақ кезінде топтық жұмыстар арқылы және тест жүргізу арқылы тексе-

рілді. Топтық жұмыста оқушыларға «Қазақстандағы ядролық энергетиканың даму болаша-

ғы» атты сыни ойлау тапсырмасы берілді.  

Тәжірибе барысында модульдік оқыту технологиясы оқушылардың қызығушылығына, 

шығармашылық ой-өрісіне, сыни ойлау қабілетіне, ұйымшылдығына және де жауапкерші-

лігіне жағымды әсер тигізді. Қорытындылай келе модульдік технологияны физиканы тереңі-

рек оқытуда ұсынуға болады. 
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